
 
Совет  Пучежского муниципального района 

Второго созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  27.02.2015                                                                                          № 395 

                                                                   
г. Пучеж 

Ивановская область 

 

 

О признании утратившим силу решения  Совета депутатов Пучежского 

муниципального района Первого созыва от 11.03.2008 г. № 203  «Об 

утверждении положения о порядке предоставления физическим  и 

юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, на 

территории Пучежского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального 

района, Совет Пучежского муниципального района решил: 

 

1. Признать утратившим силу  решение  Совета депутатов Пучежского 

муниципального района Первого созыва от 11.03.2008 г. № 203 «Об 

утверждении положения о порядке предоставления физическим  и 

юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной и 

муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, 

на территории Пучежского муниципального района». 
 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования. 

 

 

 

 
      Глава Пучежского 

      муниципального района                                                           Н.Ф. Ершов 

 

 

 

 

 


